¹¹ The Bishop's Manor in St. German's;
MS. "Cotyngbeke," "Coystyngbek,"
"Cutingbeke," and "Cuttingbeke."

¹² "Mahymiet."

¹³ "Leskered."

¹⁴ The Bishop's Manor in St. Allen—
"Lanerghe."

¹⁵ His Manor in St. Brooke.

¹⁶ "Eodem die, in sero, apud Lanou."

¹⁷ "Circiter horam Vesperarum."

¹⁸ In Tiverton.

¹⁹ "Myddeltone."

²⁰ "Parva Wyndesore,"—A Tithing of
Broadwindsor (*Dorset.*)

²¹ Near Blandford (*Dorset.*)

²² "Mallynge."

46. Chidham—Jan. 8, 9, [46^b] 13.
 28^b. Faringdon—Jan. 16, [46^b] 19.
 46^b. Horseley—Jan. 22, 23, [47] 25,
 30; Feb. 1, 5.
 47^b. London—Feb. 13, 15, 19, 20, 21,
 22, 24, 25; [48] March 1, [192] 6.
 223^b. Stockwell—March 8 (*Ord.*)
 48^b. London—March 13.
 48. Stockwell—March, 14 (*Ord. at Cam-*
berwell—223^b) 16.
 1310.
 49. Faringdon—March 25.
 Little Windsor²⁰—March 30.
 224. Bradninch—April 4 (*Ord.*)
 49. Clyst—April 4, 6, 7.
 192. EXETER—April 8.
 49. Clyst—April 11.
 224^b. EXETER—April 18 (*Ord.*), [192] 19,
 [49^b] 20.
 49^b. Clyst—April 22,²³ 23, 25, 27.
 Chudleigh—April 28, [50] 30;
 May 1.
 50. Paignton—May 1.
 Chudleigh—May 5, [50^b] 6.
 50^b. EXETER—May 8.
 Clyst—May 9, [51] 10.
 51. Cotleigh²⁴—May 11.
 Woodford²⁵—May 15.
 Faringdon—May 17, [51^b] 20, [52]
 22, 25, [192] 26.
 52. Clyst—June 5.
 52^b. EXETER—June 5.
 Paignton—June 8, 12, 13.
 225. Totnes—June 13 (*Ord.*)
 52^b. Clyst—June 14.
 Paignton—June 16; July 1, 2, 6,
 [53^b] 8, [192] 9.
 52^b. Clyst—July 10, [53] 12.
 53. EXETER—July 17.
 Chudleigh—July 20, 21.

²³ The following extract from the Patent Rolls records a portion of the business of this day which is passed over in the Register.—“Rex omnibus, etc.—Inspeximus Scriptum conventionale indentatum inter ... Walterum, Exon. Episcopum, ex una parte, et Eliam Broun, ex altera, confectum in hec verba:—Noverint universi quod, cum inter Dom. Walterum, etc., petentem, ex parte una, et Eliam Broun, tenentem, ex altera, super uno mesuagio et uno ferlingo terre, cum pertinenciis, que Henr. Daggolfe aliquando tenuit in vilenagio in Manerio de Tautone Episcopi, et super toto tenemento quod Will. de Schirmere aliquando tenuit ad voluntatem in eodem Manerio, suborta fuisset materia questionis; et, tandem, xxij^o die mens. Apr., A.D. M^o. CCC^o. x^o., et Regni Reg. Edw., filii Edw., tercio, apud Clyst Episcopi, median- tibus communibus amicis inter Partes predictas Elias, heredes sui et assignati, habeant et teneant predictum mesuagium, terram, et tenementum, cum suis pertinenciis, de predicto Episcopo et ejus Successoribus imperpetuum. Reddendo et faciendo inde predicto Episcopo, etc., omnes redditus et omnia servicia inde debitos et debita juxta tenorem Cartarum que bone memorie quon-